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Przeżywamy dziś II Niedzielę po Uroczystości Narodzenia Pańskiego. Jak zawsze zapraszamy1.
chętnych na popołudniową adorację Najświętszego Sakramentu. 
W dniu dzisiejszym w Archidiecezji  Gdańskiej  rozpoczynam nowennę w intencji  rodzin. W2.
biuletynie parafialnym i na naszej stronie internetowej umieściliśmy szczegółowe informacje, w
jaki sposób nowenna powinna być odmawiana w naszych rodzinach. Zachęcamy, aby każda
rodzina zaopatrzyła się w „Słowo do rodzin” przygotowane przez arcybiskupa Tadeusza Wojdę,
zawierające rozważania na 7 kolejnych dni. Broszurki zostały wyłożone w kruchcie kościoła.
W liturgii Kościoła w nadchodzącym tygodniu:  3.
- w czwartek, 6 stycznia - Uroczystość Objawienia Pańskiego, czyli Trzech Króli; jest to dzień
modlitw w intencji misji; podczas każdej Mszy św. błogosławieństwo kadzidła i kredy; taca
zbierana w tym dniu przeznaczona jest na Krajowy Fundusz Misyjny; w tym dniu wiernych
obowiązuje udział w Mszy św.; jest to jednocześnie I czwartek miesiąca, dlatego po sumie
parafialnej  wystawienie  Najświętszego Sakramentu  i  możliwość  adoracji  do  popołudnowej
Eucharystii; 
- w piątek, 7 stycznia, przypada I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od  godz.  17.15;  z  piątku  na  sobotę  (od  21.00  do  8.00  rano)  zapraszamy  na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim. W trakcie
czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza św. po łacinie, w rycie trydenckim.
W bieżącym miesiącu I sobota miesiąca zbiegła się z ważną uroczystością maryjną - Świętej4.
Bożej Rodzicielki, dlatego też chorych będziemy odwiedzać w najbliższą sobotę - 8 stycznia.
Prosimy o telefoniczne zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
W przyszła niedzielę, 9 stycznia, o godzinie 15.00 zapraszamy Wspólnoty Żywego Różańca na5.
modlitwę różańcową w kościele.
W najbliższą środę wieczorem biuro parafialne będzie nieczynne. 6.
W bieżącym tygodniu  rozpoczynamy wizyty  duszpasterskie  kapłanów w domach parafian,7.
nazywane tradycyjnie „kolędą”. Duszpasterze odwiedzą domy tych parafian, którzy poprzez
formularz na stronie internetowej albo na kartce wypisali zaproszenia. Jeśli jakaś rodzina z
różnych względów nie może przyjąć kapłana w domu, a chciałaby prosić o błogosławieństwo,
na zakończenie kolęd odprawimy również nabożeństwo kolędowe w kościele - wzorem roku
ubiegłego.  Na  parafialnej  stronie  intenetowej  oraz  w  naszym  biuletynie  umieszczamy
tegoroczny plan kolęd. Zostały tam zapisane tylko te ulice, których mieszkańcy wystosowali
zaproszenie. Jeśli ktoś jeszcze będzie chciał zgłosić chęć przyjęcia duszpasterza, na koniec
możemy zorganizować dodatkowy termin kolędy. 
Ponieważ rozpoczynamy czas kolęd, dlatego nie ma więc spotkań dla dzieci przygotowujących8.
się  do  I  Komunii  św.  oraz  dla  młodzieży  przygotowującej  się  do  przyjęcia  sakramentu
bierzmowania.
W księdze  intencji  mszalnych mamy wolne  intencje  na  bieżący  tydzień  i  najbliższy  czas.9.
Zachęcamy do pamięci modlitewnej o swoich bliskich, zwłaszcza zmarłych, a także do Mszy
dziękczynnych za miniony rok oraz przeżywania z Bogiem jubileuszy rodzinnych.
Dziękujemy wszystkim Parafianom,  którzy  włączyli  się  do  akcji  pomocy bliźniemu ,,Tutka10.
charytatywna” dostarczając wypełnione produktami spożywczymi i środkami czystości torby



charytatywne. Z 200 rozprowadzonych ,,Tutek charytatywnych” zwróconych zostało ponad
150. Przyniesione produkty pozwoliły na przygotowanie i rozprowadzenie paczek dla 44 rodzin
i 14 osób samotnych. Łącznie pomocą żywnościową objętych zostało 93 podopiecznych Caritas.
Część  produktów rozdysponowana została  przed  Świętami  Bożego Narodzenia.  Natomiast
pozostałe  artykuły  przekazane  zostaną  potrzebującym  dopiero  po  Nowym  Roku.   Słowa
podziękowania kierują również obdarowani podopieczni dla tych osób, które otworzyły swoje
serce na potrzeby materialne i duchowe drugiego człowieka.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” od nowego roku w cenie 811.
zł, „Mały Gość”, czasopismo biblijne „Galilea” w cenie 10 zł, oraz nasz biuletyn parafialny „U
stóp Krzyża”, którego wydruk opłacany jest z ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Bardzo dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.12.
W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy śp. Grzegorza Lindę (l.  65),  zam. w Mostach przy ul.13.
Lipowe oraz śp. Zbigniewa Glembin (l. 72), zam. w Mostach przy ul. Wiązowej. We wspólnej
modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  naszej
wspólnoty parafialnej, budowniczych naszej świątyni, śp. Zbigniewa, śp. Grzegorza, a także śp.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


